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Ministria e Mjedisit , Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine,Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
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DATF/A: 01.08.2025

REFERENC-E: 25/5755/ MMPHI
PER/ZA/TO: “Daci” Sh.p.k. Nakéll, Pejé
CC:

PERMES/PREKO/THROUGH:

Izedin Bytyqi, U.D iSekretarit t& Pérgjithshém té
NGA/OD/FROM: MMPHI /.Wl/
rd ' '

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | INjoftim "

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, “Daci” Sh.p.k.
Nakeéll, Pejé pér validitetin e Vendimit me nr. prot. 05/3181/3-ZSP-1064, daté:
13.09.206 pér seperimin e inerteve té vendosura né lokalitetin Nakéll, Pejé né pjesén
e ngastrés kadastrale nr. P-71611063-00146-1, si dhe bazén e betonit me ngastrat
kadastrale nr. P-71611063-00146-1 dhe P-71611063-00145-2, Z.K. Nakéll Komuna e
Pejés dhe pas shqyrtimit té kétij njoftimi ja bashkangjesim késaj letérpércjellése.

Me respekt,
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Njoftim

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, ka shqyrtuar
kérkesén e dorézuar me datén 31.07.2025 té Kompanisé “Daci” Sh.p.k. Nakéll, Pejé
pér validitetin e Vendimit me nr. prot. 05/3181/3-Z5P-1064, daté: 13.09.206 pér
seperimin e inerteve t€ vendosura né lokalitetin Nakéll, Pejé né pjesén e ngastrés
kadastrale nr. P-71611063-00146-1, si dhe bazén e betonit me ngastrat kadastrale nr.
P-71611063-00146-1 dhe P-71611063-00145-2, Z.K. Nakéll Komuna e Pejés.

Bazuar né€ Ligjit pér Vlerésimin e Ndikimit Nr. 08/L-181 ,Neni 25, vlefshméria e
Vendimit pér Peélgim Mjedisor ndérpritet nése, brenda dy (2) vitesh nga data e
pranimit t& Vendimit pér Pélgimin Mjedisor, aplikuesi nuk siguron lejen pér
ndértim ose aprovimin pér realizimin e projektit; ose lokacioni ku projekti duhet
realizuar nuk €shté pérgatitur e as nuk éshté nisur ndonjé aktivitetet operativ.

Kompania “Daci” Sh.p.k. Nakéll, Pej¢ kérkesés pér validitet i ka bashkang]n-ur
dokumentacionin né vijim: e s
- Certifikatén e biznesit; 3
- Pélgimin Mjedisor me nr. prot. 05/3181/3-ZSP-1064, datg: 13. 09 206
- Kopjen e planit pér ngastrat né fjalég;
- Certifikatén e pronés;

Fage 2 nga 3

Adresa: Objekt i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave ” Rilindja” kati 15, nr: 1518 - 10 000 Prishting - Kosové
Telefors + 381 38-200-33-222
http:/ fwww ks-gov.net/mmph, E-mail: muhamet. malsiu@ks-gov.net




- Licencén e skaduar nga KPMM me nr. 494/ KPMM/2016, me nr. prot. 4222 té
datés 27.09.2016;

- Déshminé e aplikimit n[ KPMM pér vazhdimin e licencés;

- Lejen yjore pér shirytézim me nr. prot. 3609/22-ZSP-2022, daté 30.09.2022;

- Lejen ujore pér shkakrim me nr. prot. 3608/22-ZSP-2022 t& datés 30.09.2022

- Lejen Mjedisore me nr. prot. 15/6210/ZSP/139/17 té datés 25.05.2017

- Foto t& impiantit t& ndértuar.

Pér té gjitha kéto ompania ka deponuar né MMPHI deklaratén nén betim te vulosur
dhe nénshkruar nga Avokati Kushtrim Bytyqi.

Bazuar né té lartécekurat Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés njofton Kompaniné “Daci” Sh.p.k. Nakéll, Pejé se Vendimi i
Pélgimit Mjedisor me nr.prot. 05/3181/3-ZSP-1064, daté: 13.09.206 pér seperimin e
inerteve né ngastrén kadastrale nr. P-71611063-00146-1, si dhe bazén e betonit me
ngastrat kadastrale nr. P-71611063-00146-1 dhe P-71611063-00145-2, Z.K. Nakéll

Komuna e Pejés, éshté valid.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr. 25/5755/ ZSP/ /25 daté: 01.08.2025

Prishtiné

T'i dérgohet:

1. Parashtruesit té kérkesés f IW

2. Komisionit pér VNM

3. Inspgktoratit UD. i SEMI‘& té Pérgjithsh"ém té
4. Kabinetit t¢ Ministrit MMPHI .

5. Arkivit t¢ MM PHI
6. Komunés sé Pejés
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